
 

 

UCHWAŁA  Nr VI / 22 /2011  

Rady Gminy Lutocin  

z dnia 15 marca 2011r. 

 

w sprawie: uchwalenia wieloletniego programu współpracy Gminy Lutocin z organizacjami  

         pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24     

                    kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.   

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U.z 2001r., Nr 142, poz.1591 tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 5a  ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytki publicznego i o wolontariacie (Dz. U.z 2010r., Nr 234, 

poz. 1536 tekst jednolity) i art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o 

ogłaszaniu  aktów  normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.z 2010r., Nr 17, poz. 

95 tekst jednolity), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie Rada Gminy uchwala co następuje:      

 

§ 1  

 

Uchwala się Program współpracy Gminy Lutocin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i  

o wolontariacie w latach 2011-2015 roku, w brzmieniu załącznika do uchwały.   

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3  

 

Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 
 

         PRZEWODNICZĄCY  

                  RADY GMINY LUTOCIN 

 

              Józef Górski  


